

Pressmeddelande – 1 april 2025

Karnov Group anlitar expert inom AI för ökad avkastning på AI-satsning

Styrelsen för Karnov Group AB (publ), en av Europas största leverantörer av affärskritisk juridisk information, har anlitat Steve Obenski som Senior AI-rådgivare till styrelsen. Steve Obenski kommer att rådge styrelsen i strategi- och investeringsfrågor med målsättningen att optimera avkastningen på AI-satsningar.

Artificiell intelligens (AI) formar och förändrar snabbt den bransch där Karnov Group är verksam. Kombinationen av Karnov Groups lokalt författade juridiska innehåll och AI-teknik, skapar betydande kundnytta för jurister. Kunderna har börjat anamma teknikskiftet och bekräftar kundnyttan som AI-lösningar bidrar med.

För att på bästa sätt utnyttja möjligheterna som teknikskiftet ger, har Karnov Groups styrelse beslutat att anlita Steve Obenski som Senior AI-rådgivare till styrelsen. Steve Obenski kommer i sin roll att rådge styrelsen i strategi- och investeringsfrågor.

Steve Obenski har en juridisk bakgrund och har under de senaste åren arbetat internationellt som konsult och rådgivare till AI-företag, inklusive olika Legal Tech-startups. Han har tidigare arbetat som chef för Thomson Reuters affärssegment Business Law Solutions. Steve Obenski har en juristexamen från UCLA, en M.A. i internationell ekonomi från Johns Hopkins SAIS, samt en A.B. från Brown.

"Steve Obenski kommer med sin omfattande erfarenhet att bli en viktig rådgivare för oss i styrelsen i vårt arbete att identifiera vilka AI-satsningar som ger störst avkastning. Detta både genom utveckling av nya AI-produkter och tjänster, samt genom förbättring av interna processer och system. Jag välkomnar honom till teamet," **kommenterar Magnus Mandersson, styrelseordförande för Karnov Group.**

För ytterligare upplysningar:

Erik Berggren, Head of Investor Relations

Telefon: +46 707 597 668

E-post: erik.berggren@karnovgroup.com

Informationen lämnades för offentliggörande av nedanstående kontaktperson kl. 07.45 CEST den 1 april 2025.

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för yrkesverksamma inom juridik, skatt och redovisning samt miljö- och hälsoskydd i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända författare och experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare att fatta bättre beslut snabbare - varje dag. Karnov Group har cirka 1 200 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, Frankrike, Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet "KAR". För mer information, besök www.karnovgroup.com.